  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 24.06.2019 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
ЗА  затварање на подружница на друштвото

1.Се ЗАТВАРА ПОДРУЖНИЦА на друштвото АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје што е со под број  4085779/90 со назив-Акционерско друштво ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје,подружница АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје со адреса Благоја Стефковски ББ Скопје,Гази Баба ,Гази Баба со приоритетна дејност 46.47-Трговија на големо со мебел,подни прекривки и опрема за осветлување.

2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

